
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.09.2021     Ужгород                    № 432 

 

Про укладення договорів найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування     

  в Україні»,  Закону   України     «Про   адміністративні    послуги»,    керуючись  

  Житловим   кодексом   Української  РСР,     Правилами   обліку   громадян,   які    

  потребують поліпшення житлових  умов  та  надання  їм  житлових  приміщень  

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії  з   

  розгляду житлових  питань, виконком міської  ради  ВИРІШИВ:  

  

1. Укласти договори найму:   

 

         1.1.  З гр. Кислинською Надією Іванівною, тимчасово непрацюючою.                                                                                                                                     

На квартиру  по  ***,  що  складається  з двох кімнат житловою площею           

31,38 кв. м. 

Склад сім’ї –  1 особа.  

Договір   найму  укласти  на  підставі  рішення Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської  області 17.12.2020  (справа № 308/10799/20)  про  визнання   

членом  сім’ї  померлої   гр. Кислинської Анастасії Федорівни  та  зобов’язання 

укласти договір  найму  з  онучкою  гр. Кислинською Н. І.,  згідно  з  поданими 

документами. 

 

         1.2.  З гр. Філіповською Валерією Костянтинівною,     тимчасово   непра-

цюючою.                                                                                                                                     

На  квартиру   по просп. ***,  що складається з двох кімнат житловою площею 

28,00 кв. м. 

Склад сім’ї –  1 особа.  

Договір   найму   укласти  на  підставі рішення Ужгородського міськрайонного 

суду  Закарпатської  області  05.11.2020  (справа № 308/8567/19)  про  визнання   

гр. Філіповської В. К.   членом   сім’ї   померлого   батька  -  гр. Філіпповського  

Костянтина  Геннадійовича   та права її користування  житловим  приміщенням 

за адресою: ***, згідно з поданими документами. 

 



  1.3.  Керуючись статтями 64, 106 Житлового кодексу УРСР (зі змінами та 

доповненнями), відмовити в укладенні договору найму на житлове приміщення  

по  ***     гр. Ладченко Віолетті   Володимирівні,   дочці  померлого  наймача    

гр. Ладченка  Володимира  Олександровича,   яка  зареєстрована  за  адресою:   

***.   

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.    

 

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


